meFemmAoe

t
oovetMO<E«7COM «u/nwmplo

PORTARIA N° 142/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1“ - Conceder a servidora ROSELIA SIQUEIRA DE

SANTANA, Técnica em Enfermagem, Matricula 11193, lotada na

Secretaria de Saúde, Lieença por 08 (oito) dias, em virtude ao falecimento

da sua mãe: Maria Siqueira de Santana, conforme dispõe o art. 170, inciso II,

da Lei n° 6.123 de 20/07/1968 do EFPC-PE, adotada por o município,

vigência a partir de 07/07/2023 a 15/07/2023.

com

Art. 2® - Revoguem-se os dispositivos em contrário.

Certifíque-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 07 de Julho de 2023.

José Ednald< bdbto dr^ma
‘efi

,•/
/

/

iR. Rui Barbosa, n.175
Jucati-PE. CEP: 55398-000 m WWW. j ucati. pe. goV, b rCNPJ: 35.450.790/0001-91

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230823095335.pdf

assinado por: idU
ser 248